l’ordre FOM/1824/2013, de 30 de setembre, pel que es fixa el percentatge al que es 
refereix l’article 131 del Reglament General de la Llei de Contractes de les 
Administracions Públiques, aprovat pel Reial Decret 1098/2001, de 12 d’octubre.  

Pressupost general d’execució material: 239.464,67 € 

DOS-CENTS TRENTA-NOU MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA QUATRE euros amb 
SEIXANTA-SET cèntims (239.464,67 €).  

Pressupost d’execució per contracte: 284.962,96 € 

S’ha obtingut aplicant sobre l’anterior un 13% en concepte de despeses generals i un 
6% de benefici industrial, resultant en un Pressupost general d’execució per contracte

[...]

euros amb NORANTA-SIS cèntims (284.962,96 €).  

Impost sobre el Valor Afegit  

A la suma anterior s’ha afegit un 21% en concepte de l’Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA), resultant finalment un Pressupost general d’execució per contracte (amb IVA): 
TRES-CENTS QUARANTA QUATRE MIL VUIT-CENTS CINC euros amb DIVUIT 
cèntims (344.805,18 €).  

Revisió de preus  

D’acord amb l’article 103 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector 
públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del 

Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014,